Minisuport EGSC-BS
zmeny vyhradené – 2018/042 � internet: www.festo.sk
Elektromechanické pohony
pomoc pri výbere
Prehľad elektrických minisuportov
� rýchlosti do 1,3 m/s
� zrýchlenia do 15 m/s2
� opakovateľná presnosť  do ±0,015 mm

100 100 75
125 125 100
150 150 125
60 50 50 25
75 75 50
100 100 75
125 125 100
150 150 125
200 200 175
-V- novinka
zmeny vyhradené – 2018/0418 � internet: www.festo.sk
Minisuport EGSC-BS
údajový list
Typové označenie
veľkosť stúpanie vretena zdvih č. dielu typ
25 6 25 8048310 EGSC-BS-KF-25-25-6P
50 8048311 EGSC-BS-KF-25-50-6P
75 8061280 EGSC-BS-KF-25-75-6P
32 8 25 8048306 EGSC-BS-KF-32-25-8P
50 8048307 EGSC-BS-KF-32-50-8P
75 8048308 EGSC-BS-KF-32-75-8P
100 4356032 EGSC-BS-KF-32-100-8P
45 10 25 8048300 EGSC-BS-KF-45-25-10P
50 8048301 EGSC-BS-KF-45-50-10P
75 8048302 EGSC-BS-KF-45-75-10P
100 4022926 EGSC-BS-KF-45-100-10P
125 8048303 EGSC-BS-KF-45-125-10P
150 8048304 EGSC-BS-KF-45-150-10P
60 12 50 8048362 EGSC-BS-KF-60-50-12P
75 8048363 EGSC-BS-KF-60-75-12P
100 4356469 EGSC-BS-KF-60-100-12P
125 8048364 EGSC-BS-KF-60-125-12P
150 8048365 EGSC-BS-KF-60-150-12P
200 8048366 EGSC-BS-KF-60-200-12P
-V- novinka
2018/04 – zmeny vyhradené 19� internet: www.festo.sk
Minisuport EGSC-BS
príslušenstvo